1^7569

6-clo klasowy Zakład flankowy
Wychowawczy Żeński

przy ulicy Mazowieckiej M 4,
m z-szczyt powiadomić osoby interesowane
że zapis uczennic, tak przychodnich, jak i
stałych pensjonarek na rok 1884/5, zaczyna
się od dnia 15 (27) Maja r. b. Egznmina zaś
wstępne trwać będą, od 17 (29) Moja do 7
(19) Czerwca r. b. 1814

; DLA DAM! ?
i SsiilŁnie s
S z modnych Kretonów, po rs. 12 kop. g
n 50, przygotowała Pracownia Sukien b
f» Damskich. A. Chmielewski oj, Śwlę- —

tokrzyzko Xi 17. 1729 2.

g DLA DAM! 1729

Nigdy nie sprawia zatwardzeniu i nie
utrudza żołądka, nie czerni zębów ; używa się zawsze z dobrym skutkiem
w boleściach żołądka, przeciw bladości cery, niedokrewności i wszys
tkich tych cierpieniach którym podlegają niewiasty, panny i dzieci blade
niedokrwiste, cierpiące na mdłości i brak apetytu.
\ Paryż, 8, buca Vivie.mne i w» wszystkich główhych aptekami. /

REZOLUCJA.
Dnia 8 (20) Maja 1884 r.

W Imienin Najjaśnisjsieio Pana,
Sąd Handlowy w Warszawie

W Wydziale Upadłościowym na posiedze
niu eądzącem w komplecie następującym:
Prezydujący Członek Sądu W. W. An iry-
ehewiez. ” Członkowie Sądu: A. F. Rodkie-
wiez, J. W. Gebatner, Sekretarz E. F. Czaj
kowski.